



Maailmankuulu seikkailija Bear Grylls haastaa Hollywood-julkkikset – Selviääkö Magic Mike Norjan erämaan haasteista?

*Vierailevien tähtien ympärille teemoittuvissa jaksossa nähdään muun muassa Captain Marvelina tunnettu **Brie Larson** ja Magic Mikea esittänyt **Channing Tatum**. 10-osainen seikkailusarja **Running Wild With Bear Grylls** nähdään National Geographic TV-kanavalla 19.1.2020 klo 21.00 alkaen.*

Seikkailusarjassa nähdään, miten Kalifornian lämpöön tottuneet julkkikset pärjäävät villissä luonnossa, kaukana Hollywoodin mukavuuksista. Uudessa Running Wild With Bear Grylls -sarjassa nähdään entistäkin enemmän toimintaa, stunteja ja kiperiä tilanteita.

”Olen todella ylpeä siitä, että kaikki sarjassa esiintyvät tähdet ovat seikkailujen aikana saaneet niin paljon positiivisia kokemuksia. Erämaassa seikkaileminen vie meidät ääri rajoille, mutta palkitsee rohkeuden ja päättäväisyyden”, Grylls kertoo.

Channing Tatum ja Brie Larsonin kestävyys koetuksella

Bear Grylls ja vierailevat tähdet jättävät kaupunkielämän mukavuudet taakseen ja tutustuvat maailman kaukaisimpien kolkkien äärimmäiseen luontoon. Sarjan ensimmäisessä jaksossa nähdään, miten Magic Mike -roolistaan tuttu Channing Tatum selviää 11 kilometrin patikkaretkestä Norjan

armottomassa erämaassa ja herkistyy avautumaan henkilökohtaisesta elämästään Bearille nuotion äärellä. Sarjan vieraisiin lukeutuu poikkeuksellisen kattava lista kuuluisuuksia. Captain Marvelina tunnettu Brie Larson jättää Hollywoodin glamourin ja lähtee viidakoretelle läpi mangrovesoiden sekä sukeltaa haiden asuttamiin vesiin. [Katso video, jossa Brie Larson syö jättimäisen sarvikuonokkaan toukan.](#)

Sarjassa nähdään myös Marvelin supersankarielokuvistakin tuttu **Dave Bautista** (Drax), joka suuntaa uskaliaalle kiipeilyretkelle Arizonan Glen-kanjoniin. Kaudella on mukana myös huippumalli ja sometähti **Cara Delevigne**, joka seikkailee Gryllsin kanssa Sardinian vuoristossa.

Haasteita ympäri maailman

Gryllsin tähdittämän sarjassa seikkaillaan ympäri maailmaa. Seikkailukohteisiin lukeutuvat muun muassa krokotiilien asuttamat suot Panamassa, syvät vedenalaiset luolat Sardiniassa, Islannin karut jäätiköt ja Arizonan paahtavat aavikot. Vieraillevien tähtien pitää kohdata suurimmat pelkonsa matkalla erämaiden halki. Näiden maailman rankimpien maastojen haasteina on kaikkea villieläinten kohtaamisesta jyrkkään vuoristokiipeilyyn.

Sarjassa tähtien tulee luottaa selviytymisvaistoihinsa ja silkkaan sisuun matkatessaan vaarallisten mantujen halki. Sarjassa Hollywoodin kimallus jätetään taakse, ja tähtien kestävyyttä koetellaan toden teolla.

RUNNING WILD WITH BEAR GRYLLS alkaa National Geographic -kanavalla 19.1. klo 21.00 ja on **katsottavissa Ruutu-palvelussa sekä maksullisessa FOX+ -palvelussa Viaplayllä jälkikäteen**. 10-osaisen kauden vieraina nähdään:

- 19. tammikuuta – Channing Tatum Norjan vuorilla
- 26. tammikuuta – Brie Larson Pearl Islandsilla
- 2. helmikuuta – Cara Delevingne Sardinian vuorilla
- 9. helmikuuta – Rob Riggle Islannissa
- 16. helmikuuta – Armie Hammer Sardiniassa
- 23. helmikuuta – Dave Bautista Glen Canyonissa, Arizonassa

Muut vieraat: **Alex Honnold, Bobby Bones, Joel McHale ja Zachary Quinto.**

RUNNING WILD WITH BEAR GRYLLS on kehitetty yhteistyössä Bear Gryllsin ja **Delbert Shoopmanin** kanssa. Sarjaa tuottaa Electus ja Bear Grylls Ventures.

Ennakkokatselulinkit: FoxPR@osg.fi

Haastattelupyynnöt ja lisätiedot: Nina Wallden, National Geographic TV-kanavan markkinointipäällikkö
nina.wallden@fox.com, puh. 040 717 1040

Fox Networks Group Oy on 21st Century FOXin omistama monimediayritys. FNG:llä on maailmanlaajuisesti yli 300 viihde-, urheilu- asiaohjelma- ja elokuva sisältöä tarjoavaa kanavaa, jotka toimivat Euroopassa, Afrikassa, Etelä-Amerikassa ja Aasiassa 45 eri kielellä. Suomessa Fox Networks Group Oy vastaa valtakunnallisten



ilmaiskanavien FOX:n ja National Geographicin, maksukanavien Nat Geo+, Nat Geo Wildin ja Nat Geo Wild HD:n sekä FOX+:n toiminnasta.